（日本産業規格Ａ列４番）

県営住宅駐車場使用許可申請書

年  月  日

   香川県知事 殿

県営住宅   団地  棟  号室

（電話番号          ）

入居者 氏 名

  次のとおり駐車場を使用したいので申請します。

駐車場使用者  入居者との続柄

使用する区画 団 地         区 画

使用開始年月日 年  月  日

駐車する自動車 車名  登録番号

駐車場を必要と

す る 理 由

備考 １ 自動車検査証の写し（新規登録の場合にあっては、売買契約書の写し及び車

体の大きさ等が確認できる書類）を添付してください。

２ 駐車する自動車は、定められた区画（2.2ｍ×５ｍ）内に安全に駐車できる

大きさのものにしてください。

３ 該当する項目の□にレ印を記入してください。

 申請者の確認欄

□ 駐車場使用者及び同居している者が県営住宅の家賃・駐車場使用料・退去修繕

費・損害賠償金を滞納していない。

□ 駐車場使用者及び同居している者が県営住宅の家賃等に滞納がある者と、その

未払となっている期間に配偶者として同居していた事実はない。

□ 駐車場使用者及び同居している者が暴力団員でない。

□ 駐車場使用者が、香川県営住宅条例第25条第１項各号（第３号を除く。）のい

ずれかに該当する入居者でなく、かつ、当該入居者と同居していない。